
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00470411- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Secretario de Coordinación, Alejandro Eugenio González, referido al pedido de pago a las
autoridades de mesa de los comicios realizados entre los días 15 y 16 de mayo de 2024; y

CONSIDERANDO:

Que la RR-2024-826-E-UNC-REC, dispone una ayuda económica para el personal que se desempeñó como
Presidente de Mesa.

Que por IF-2024-00471432-UNC-SC#FCS, se agregan a las actuaciones listado de las personas que intervinieron
como autoridades de mesas.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar el pago de las ayudas económicas a las personas que participaron como autoridades
de mesas en los comicios realizados entre el 15 y 16 de mayo de 2024, cuyo listado integra la presente como
Anexo I.

ARTÍCULO 2º: Instruir al Área Económica Financiera para que realice el depósito de las ayudas económicas en
cada una de las cuentas / cajas de ahorro, del personal incluido en el Anexo I de la presente, que deberá
Imputarse a los fondos destinados por RR-2024-826-E-UNC-REC a nuestra Facultad.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 







Hoja1


APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO o DNI IMPORTE
GRACIELA ANALIA NOVO 35218 $24,000.00
SABRINA MARIA VILLEGAS GUZMAN 45909 $4,000.00
CHRISTELLE DEL VALLE  KUBESCHA 48442 $4,000.00
ALICIA MARIA SERVETTO 31974 $4,000.00
MARINA AURELIA SIPOWICKZ 40789 $12,000.00
ALEJANDRA AGOSTINI 39485 $12,000.00
GABRIELA INES VACA 54181 $12,000.00
ANDRES SEBASTIAN CANAVOSO 53939 $6,000.00
PAULA CECILIA VILLA 47301 $6,000.00
MARIA DOLORES PEDRAZA 42277 $6,000.00
ROBERTO OSCAR MARTÍNEZ 40728 $6,000.00
JAVIER FRANCISCO SUELDO 49080 $6,000.00
PAOLA STELLA MARIS SEMINARA 53733 $4,000.00
MAXIMILIANO BEDINI 48770 $12,000.00
MARIA CECILIA CULASSO 53326 $6,000.00
MARIANA GAMBOA 43801 $6,000.00
SERGIO SAIZ BONZANO 44759 $6,000.00
DANIELA DEL VALLE COSEANI 57566 $4,000.00
FEDERICO RECHE 48114 $4,000.00
MARIA TERESA BOSIO 34283 $6,000.00
KARINA LORENA  TOMATIS 43644 $6,000.00
JUAN EXEQUIEL TORRES 45753 $6,000.00
VALERIA JULIETA BRITOS 49533 $4,000.00
NATALIA SOLEDAD BECERRA 41452 $4,000.00
JANET VALERIA RODRIGUEZ VAZQUEZ 53779 $6,000.00
CESAR HUMBERTO ZALAZAR 27883 $4,000.00
JORGE ENRIQUE OSES 29978 $4,000.00
FRANCO ANTONIO LOPEZ 42501 $4,000.00
SEBASTIAN MATIAS GASTALDI 40792 $9,000.00
LUCAS LELLIN 80385 $6,000.00
MARÍA EUGENIA BRARDA 44977 $4,000.00
MARÍA JOSÉ CALDERON 52856 $4,000.00
FLORENCIA VARELA VACCARO DNI 30222880 $12,000.00
SONIA BEATRIZ BIERBRAUER 39080 $12,000.00
NORA VIVIANA BRITOS 35361 $3,000.00
GRACIELA DEL VALLE PEREYRA 27882 $4,000.00
LAURA BEATRIZ VALDEMARCA 30618 $4,000.00
CLAUDIO SERGIO ALTAMIRANO 28102 $24,000.00


ANEXO


Página 1







Hoja1


MARCELO GABRIEL NAZARENO 36588 $4,000.00
LAURA BEATRIZ MOYANO SAEZ 41955 $4,000.00
ZENAIDA MARIA GARAY REYNA 45891 $4,000.00
LUCIA DEL MILAGRO PRUNEDA PAZ 59836 $12,000.00


Página 2







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO AUTORIDADES DE MESA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 24 de Junio de 2024

				2024-06-24T14:57:43-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00471432-UNC-SC#FCS

		Numero_1: IF-2024-00471432-UNC-SC#FCS

		cargo_0: Secretario de Coordinación

		numero_documento: IF-2024-00471432-UNC-SC#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Alejandro Eugenio González

				2024-06-24T14:57:48-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 25 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-309-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-25T11:07:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-25T11:54:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-25T11:54:58-0300
	GDE UNC




